АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    10.12.2013 г.  №      79

         О  внесении и  изменений  в  постановление  № 66  от  17.10.2012 г.  Об утверждении муниципальной целевой программы «Ремонт объектов МУКиС Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2013 год»

               В соответствии с Федеральным законом РФ от  06.04.2011 года № 68-ФЗ «О       внесении изменений в  Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Зоркинского муниципального образования, на основании постановления администрации Зоркинского муниципального образования «О порядке разработки и реализации муниципальных целевых программ» от 16.10.2009 года № 20

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную целевую программу Зоркинского муниципального образования «Ремонт объектов МУКиС Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2013 год»,  приложение  № 2  к постановлению №66  от 17.10.2012 г.  изложить  в  новой  редакции  (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зоркинского
муниципального образования                                                        Е.С.Пономарева

Приложение №2
К муниципальной целевой Программе «Ремонт объектов МУКиС Зоркинского муниципального образования Марксовского муниципального района на 2013 год»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий к Программе
«Ремонт объектов МУКиС Зоркинского муниципального образования
Марксовского муниципального района на 2013 год»
	N п/н

	Наименование мероприятия

	Срок             проведения мероприятия
	Лимиты обязательств     местного бюджета  по объектам, (  руб.)
	Лимиты обязательств     областного бюджета  по объектам (прогнозно),
(  руб.)
	Ввод объектов в эксплуатацию по годам

	                                1. Разработка нормативно-правовой базы

	1.1
	Мероприятия по разработке нормативной правовой базы
	Январь-февраль 2013
	Финансирование  не требуется

	                              2.  Капитальный ремонтов объектов социально-культурной сферы

	2.1
	Ремонт  кровли дома досуга п.Колос
	2013г.

	  899111,82
	2013г.

	2.2
	Замена оконных и дверных блоков на фасадной части дома досуга п.Колос
	2013 г.

	  441068.18
	2013 г.

	2.3
	Приобретение  сантехники
	2013 г.
	 10000=

	2013 г

	2.4
	Приобретение электротоваров
	2013
	5000=

	2.5
	Общестроительные работы устройство межкомнатной перегородки
	2013 г.

	99000=
	2013г.

	2.6
	Замена и установка дверей на железные огнеупорные
	2013 г.

	60820=
	2013 г.

	2.7.

	                                                                                   Итого:
	2013г.
	  15000=
	 1500000=

	Всего:

	1515000=

         Глава Зоркинского
         муниципального образования                                      Е.С.Пономарева